
 

   
  Strana 1 (celkem 2) 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: 
EXC2101 Vakuová rotační odparka s recirkulačním 
chladičem (2 sety) 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006275 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Sídlo:  Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 

IČO: 00216224 

Jejímž jménem jedná:  

doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D., děkan 
Přírodovědecké fakulty 

 

(dále v textu jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel zahájil dne 22. 11. 2021 výběrové řízení na výše uvedenou, předmětnou veřejnou zakázku malého 
rozsahu. Dne 2. 12. 2021 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění 
(zadavatel ponechává znění žádosti v původním znění a označuje jej v následujícím textu kurzívou): 

 

Dotaz:  

Dobrý den, 

 ze zadávací dokumentace nám není zcela jasné kolik kusů jakého produktu požadujete dodat, resp. kolik má být 
celkem dodáno recirkulačních chladičů? 

Dále prosíme o specifikaci požadovaného chladícího výkonu při udané teplotě pro chladič / chladiče. Zadání tuto 
informaci neobsahuje - požadavek na možnost připojení min. 2 odparek je otázka délky/počtu propojovacích 
hadic. 
 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel žádá dodat 2 kompletní sety, tj. 2 ks odparky a 2 ks chladičů. Zadavatel dále uvádí, že je zcela na 
odborném zvážení účastníka řízení, jaké technické řešení zadavateli nabídne. Zadavatel požaduje komplexní 
řešení pro možnost současného provozu minimálně 2 odparek při zachování optimální funkce chladiče. Chladič 
musí mít tedy dostatečný chladícího výkon, aby byly požadavky zadavatele bezezbytku splněny.   

 

 



   
  Strana 2 (celkem 2) 

S ohledem na skutečnost, že zadavatel pouze upřesnil informace, které jsou součástí zadávací dokumentace a 
vysvětlení nemá vliv na okruh potenciální dodavatelů předmětu plnění veřejné zakázky, rozhodl se zadavatel 
setrvat na původní lhůtě pro podání nabídek, která je uvedena na profilu zadavatele na kartě předmětné veřejné 
zakázky. 


